j Yarsayiae, die 26 m. Januarii, An. Do. 1609. |
Pensyę 420 flor. [połowę pobieranej uprzednio przez zmar­
łego Jana  Chrzciciela Gemmę] wypłacaną w ratach kwar­
talnych król zabezpiecza na dochodach z żup w Wieliczce.

„Sigismundus etc. Significamus etc. Eam esse erga 
excelleutem Gallum Chraplewski, medicuin nostrum animi 
et yoluntatis nostrae propensionem, ut commoda et ratio- 
nes ipsius liberalitate nostra promoyendo nobis arbitrem ur. 
Is enim postąuam conimendatione siugularis in arte  medica 
peritia in medicum nostrum esset ascitus. I ta  iam inde 
a plurimis annis in seryitiis nostris yersatus est, ut cum pe­
ritia, prudentia, industria et assiduitate praestantis medici, 
tum aliarum virtutum ornamentis probi yiri offlcia et par- 
tes abunde expleat. Quo circa merita industriamąue ipsius 
eyidentiori benignitatis nostrae testimonio proseąui volen- 
tes, facile id dedimus petitioni ipsius, ut eius pensionis, 
quam excellens olim Joannes Baptista Gemma, medicus no- 
ster, in 8 a)inisseuZuppis nostris Wieliciensibus assignatam 
a nobis habuerat, partem mediam quadringentos nimiruin et 
yiginti florenos polonicales illi conferremus, uti ąuidem 
conferimus praesentibus litteris nostris ad placitum nost­
rum. I ta  ut idem excellens Gallus Chraplewski, medicus 
noster, cummemoratos ąuadringentos et yiginti florenos po­
lonicales singulis trimestribus seu ąuartalibus initio sum- 
pto ab ipso die obitus Joannis Baptistae Gemmae ex pro- 
yentibus Salinarum nostrarum Yieliciensium leyet ac perci- 
piat, quod ad omnium et singulorum, ąuorum id iuterest, in- 
primis vero generosi Andreae Oleśnicki salinarum nostrarum 
Yieliciensium administratoris moderni et pro tempore futuri 
notitiam hisce deducimus mandantes, ut ąuoad de diyersa hac 
in parte yoluntate nostra iis non constiterit, eundem excel- 
lentem Gallum Chraplewski, medicum nostrum praedicta 
pensione frui et gaudere sinat, eamąue ipsi sine quavis mo­
ra et difficultate statis temporibus extra arendam integre 
et realiter persolyant ac repraesentent, pei'Solvique ac re- 
praesentari ab iis quorum idinterest procurent, non expec- 
tatis  eo nomine ulterioribus mandatis nostris. P ro gratia 
nostra quod in rationibus ipsorum yisa quietatione eiusdem 
excellentis medici nostri recipietur, ratumque habebitur. 
In  cuius rei etc. Datum Yarsayiae in comitiis Reg- 
ni generalibus die X X Y I mensis Januarii anno domini
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MDCIX. Regnorum nostrorum Poloniae X X II  Sueciae 
yero XV. Sigismundus Rex. Guil. Kochanski“.